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Kokkolan opetuspalveluilla on Nuorisokeskus Villa Elban Oy:n kanssa 
sopimus luontokoulun kummiluokkatoiminnan järjestämisestä. 
Kummiluokkatoiminnan tarkoituksena on mahdollistaa pitkäjänteisen 
ympäristökasvatuksen järjestäminen koululuokille. 
Kummiluokkatoiminta toimii samalla ulko-opetuksen inspiraation 
lähteenä. Kummiluokaksi voivat hakea kokkolalaisten alakoulujen 3–
5-luokat. Kummiluokille järjestetään säännöllisesti luontokoulupäiviä 
yhden lukuvuoden aikana. Kummiluokkien luontokoulupäivien 
ohjelma perustuu luontokoulun oman opetussuunnitelmaan, joka 
puolestaan perustuu perusopetuksen opetussuunnitelmaan. 

Opetuspalvelujen ja Villa Elban välinen sopimus on astunut voimaan 
vuonna 2017 ja se tarkastetaan, joka toinen vuosi keväällä. 
Nuorisokeskus Villa Elban Luontokoulu tuottaa sopimuksen mukaan 
kouluvuoden aikana Kokkolan kouluille kummiluokkatoimintaa n. 11 
koululuokalle.  

Luontokouluohjelmien tavoitteena on synnyttää lapsissa ja nuorissa 
läheinen luontosuhde positiivisten elämysten kautta sekä valmentaa 
kestävään elämäntapaan. Kummiluokkatoiminta toteutetaan pääosin 
Villa Elban tiloissa ja Luontokoulusopimuksen kustannukset ovat 
Kokkolan opetuspalveluille noin 25.000 euroa vuodessa. Sopimuksen 
irtisanomisaika on 6 kuukautta. 

Opetuspalvelut on sitoutunut talousohjelman mukaisiin säästöihin. 
Talousohjelman tavoitteena on varmistaa, että Kokkolan kaupungin 
talous on tulevaisuudessa vakaalla pohjalla. Talousohjelman 
toimenpiteitä vuosille 2024–2026 on perusopetuksessa yhteensä 
yhdeksän ja niiden yhteenlaskettu vaikutus käyttötalouteen on 
vuosina 2024–2026 arvioitu olevan yhteensä noin 1 287 000 euroa. 
Talousohjelman yksi toimenpide on, että luontokouluun liittyvää 
yhteistyösopimusta ei jatketa tulevina lukuvuosina. 
 

Ruotsikielisten opetuspalvelujen johtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää irtisanoa sopimuksen 

luontokoulun kummiluokkatoiminnan järjestämisestä siten, että 
sopimuskausi päättyy 31.7.2025. 

 



Käsittely Opetus- ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund ja puheenjohtaja 
Marjaana Leivo poistuivat tämä pykälän käsittelyn ajaksi. 
Puheenjohtajaksi valittiin jäsen Björn Svenfelt. 
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